Протокол встречи с гражданами
«Отчет Главы Верхнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»

Дата проведения:                                                                                                     07.06.2024 год
Время проведения:                                                                                                           16.00 час
Место проведения:                                                         МУК «ЦКС» ДК с. Верхняя Чернавка

На сходе присутствовало:
Глава Верхнечернавского муниципального образования – Рыжкова Ольга Викторовна;
Протокол ведет Абросимова Е.А.

Общее количество населения, присутствовавшего на собрании – 25 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет главы Верхнечернавского муниципального образования о работе администрации за 5 месяцев 2024 года. (Информация Рыжковой О.В.)

Глава Верхнечернавского муниципального образования – Рыжкова О.В.
Калашникова Л.В.: Планируется ли ремонт дороги по улице Рабочая?
Рыжкова Ольга Викторовна – глава Верхнечернавского муниципального образования:  За счет дорожного фонда будет отремонтировано дорога по ул. Рабочая в третьем квартале.
Петрова Т.И.: уличное освещение села недостаточно, какие меры принимаются по этому вопросу?
Рыжкова Ольга Викторовна – глава Верхнечернавского муниципального образования: В настоящее время подана заявка в «Россети Волга» для рассмотрения данного вопроса.
Решили: Принять отчет главы к сведению.

Подписи:
Глава Верхнечернавского МО ВМР СО                                                                       О.В.Рыжкова

Заместитель главы Верхнечернавского МО ВМР СО                                                 Е.А.Абросимова